*4:

UPREFEITURA DE

I4M
NOVAS IDÉIAS, NOVAS CONQUISTAS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO N° 165/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições dispostas no art.37, inciso II da

Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009.

RESOLVE:

Art. 010 - DESIGNAR o Sr. FRANCISCO ANTÔNIO DA SILVA, portador do RG n00097027003*** - SSP-

1 CE, inscrito no CPF sob o n° 809.017.*****,  para exercer as funções de FISCAL DE CONTRATOS DE PEÇAS E

1 SERVIÇOS MECÂNICOS do Município de Mucambo.

Art. 020 - O Fiscal de contratos de peças e serviços mecânicos, terá as seguintes atribuições:

a) Acompanhar e fiscalizar a execução contratual, conforme os termos do contrato e legislações pertinentes;

b) Verificar a conformidade dos serviços realizados e das peças recebidas, observando os padrões de qualidade e

especificações técnicas;

c) Atestar a execução dos serviços e o recebimento das mercadorias, peças e materiais fornecidos, mediante

conferência com a nota fiscal, ordens de serviço e demais documentos;

d) Executar outras atividades correlatas a fiscalização, que se tornem necessárias ao bom andamento da execução

contratual e compatíveis com suas atribuições legais.

Art. 03° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em contrário.

Art. 04° - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

Paço da Prefeitura Mu 	a) de cambodja 21 de maio de 2025.

ciT
ELENILSON JOSÉ DA CONCEIÇÃO

Prefeito Municipal

( Centro CEP: 62170-000 - 	 ______
R. Const. Gonçalo Vidal, S/N -

	 CNPJ: 07.733.793/0001-05 	 _______

Mucambo - CE 	 *4RIZ 25